
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE 
UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E 
INCARICHI DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 
 

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 - 93514 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 488 del 23.01.2024 – Albo n. 218 del 23.01.2024, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di 
Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, categoria D, posizione 
economica D3, da destinare all’Area Ricerca e Trasferimento Tecnologico – Progetto Lige 
Science TTO Network (PNC-TT), finanziato dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano 
Nazionale Complementare Ecosistema Innovativo della Salute - codice identificativo PNC-E3-
2022-23683268, CUP B73C22001790006 – iscritto nel bilancio unico di Ateneo e.c. 2023 
codice PRJ-1495; 
 
VISTO il D.D.G. n. 1790 del 08/03/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 06.05.2024 con nota 
prot. 73325; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 
 

DECRETA 
 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla 
copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, 
categoria D, posizione economica D3, da destinare all’Area Ricerca e Trasferimento 
Tecnologico – Progetto Lige Science TTO Network (PNC-TT), finanziato dal Ministero della 
Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare Ecosistema Innovativo della Salute - 
codice identificativo PNC-E3-2022-23683268, CUP B73C22001790006 – iscritto nel bilancio 
unico di Ateneo e.c. 2023 codice PRJ-1495; 
 
 
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Cognome Nome  Punteggio 

1 Garofalo Michele 34 

2 Anzaldi Michela 30.7 

3 Di Falco Christian 29 

 

 

ART. 3 – È dichiarato vincitore il Dott. Michele GAROFALO. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Agnello 
 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-05-10T06:52:32+0000
	Roberto Agnello




